Rua: João XXIII, nº 600 | Bairro Jardim Dom Bosco | Londrina | PR | CEP 86.060-370.
Fone/Fax: (43) 3878-6100 | Homepage: http://www.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS LONDRINA, ÁREA DE CONHECIMENTO: SAÚDE BUCAL, REGIME DE
TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 110/2016 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 07 – HORÁRIO E TEMA DA PROVA DIDÁTICA A SER REALIZADA EM
13/12/2016

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do
Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do
IFPR – Campus Londrina, Área de Conhecimento: Ciência da Computação, Regime de Trabalho:
40 horas, de que trata o Edital nº 110/2016 – PROGEPE - IFPR.

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA

 PROVA
DIDÁTICA

HORA DA
PROVA

DIDÁTICA

PONTO SORTEADO

001/2016
-S.B

PABLO ANDRÉS
AMOROSO SILVA

13/12/16 09h00 2 - Processamento radiográfico

002/2016
-S.B

MARTA MIYAZAWA
13/12/16 10h00 4 – SUS: Princípios e Diretrizes

005/2016
-S.B

CRISTINA FUTAGAMI
13/12/16 13h30 4 – SUS: Princípios e Diretrizes

006/2016
-S.B

JOAO PAULO MENCK
SANGIORGIO

13/12/16 14h30 2 - Processamento radiográfico

007/2016
-S.B

ANDREZZA ASTAFIEFF
OZELIN

13/12/16 15h30 2 - Processamento radiográfico

008/2016
-S.B

CAROLINA CURY LOPES
PEREIRA

13/12/16 16h30 2 - Processamento radiográfico

Londrina, 12 de dezembro de 2016

JULIANE PAGLIARI ARAÚJO                                                           MARIA LÚCIA TOZETTO VETTORAZZI
                   Presidente                                                                                                     Membro

                                                  DEISE BECKER KIRSCH

                                                                          Relatora

Obs: A via original encontra-se assinada.